
Chrudim Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim

+420 469 657 111
urad@chrudim-city.cz
www.chrudim.eu

IDDS: 3y8b2pi
lČ: 00270211

Odbor investic

Adresa pracoviště'
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim

Č. j.:
Spis. Zn.:
Spis. a skart. znak a lhůta:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Tel:
E-mail:

V Chrudimi dne: 08. 02. 2023

CR 011836/2023
CR 006745/2023/3

O
O

Adéla Marková
469 657 125
adela.markova@chrudim-city.cz

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku

,,výstavba chodníku v ul. Vrchovská a Čáslavská, Markovice"

Váženi uchazeči,

na základě písemné žádosti uchazeče Vám uveřejňujeme dodatečné informace k zadávací
dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce ,,výstavba chodníku v ul. Vrchovská a
Čáslavská, Markoviče".

Dotaz uchazeče č. I:

Ve výkazu výměr položka Č.31 - kompletní ŽB šachta včetně dna.

K čemu je vázána položka Č.32 - deska zákrytová železobetonová D 100x7cm (pro stuvou
skruž D 80cmý

Odpověď' zadavatele na dotaz uchazeče č. l:

Položka Č.32 - zákrytová deska se použije pouze v případě nevyhovujÍcÍch výškových poměrů
pro kónus (pokud bude na stavbě zjištěno, že je přechodový kónus příliš vysoký, bude nahrazen
zákrytovou deskou).



Dotaz uchazeče č. 2:

Ve výkazu výměr není položka na betonové poklopy

Odpověď' zadavatele na dotaz uchazeče č. 2:

Ve výkazu výměr je uvedena položka Č.31 - kompletní ŽB šachta včetně dna (tato položka
obsahuje komplet šachtu| Tedy průtočné dno, skruž, kónus, případné vyrovnávací prstence a
betonový poklop).

Dotaz uchazeče č. 3:

Ve výkazu výměr není položka na propojeni stávajÍcÍho potrubí DN 400 s novým potrubím ON
500.

Odpověď' zadavatele na dotaz uchazeče č. 3:

Napojeni nového potrubí na stávajícI je uvažováno na sraz (kolmé betonové čelo navazujÍcÍho
potrubí), nicméně při projektováni nás|edujÍcÍ etapy bylo zjištěno, že se jedná o stávající potrubí
DN500 nikoliv DN400 jak je uvedeno v situaci. Bude tedy možnost napojeni přímo na drážku
trouby DN500.

MĚSTO "
r1d!m

Ing.
staro


